
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size WAC/Pack WAC/Pill
Marketed Product
LITFULO 50 MG CAPSULE PFIZER US PHARM 00069-0334-28 28 $4,523.00 $161.54

Other Products
AMPYRA ER 10 MG TABLET ACORDA THERAPEU 10144-0427-60 60 $5,108.20 $85.14
CERDELGA 84 MG CAPSULE GENZYME 58468-0220-01 56 $36,409.40 $650.17
CYSTAGON 150 MG CAPSULE MYLAN 00378-9045-01 100 $97.90 $0.98
CYSTAGON 50 MG CAPSULE MYLAN 00378-9040-01 100 $33.60 $0.34
DALFAMPRIDINE ER 10 MG TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0292-12 60 $144.00 $2.40
DALFAMPRIDINE ER 10 MG TABLET ASCEND LABORATO 67877-0444-60 60 $144.00 $2.40
DALFAMPRIDINE ER 10 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0863-60 60 $72.00 $1.20
DALFAMPRIDINE ER 10 MG TABLET BRYANT RANCH PR 63629-9450-01 60 $97.10 $1.62
DALFAMPRIDINE ER 10 MG TABLET GSMS INC. 51407-0246-60 60 $60.10 $1.00
DALFAMPRIDINE ER 10 MG TABLET MICRO LABS USA 42571-0275-60 60 $180.30 $3.00
DALFAMPRIDINE ER 10 MG TABLET SUN PHARMACEUTI 62756-0429-86 60 $144.00 $2.40
DALFAMPRIDINE ER 10 MG TABLET TEVA USA 00591-2533-60 60 $72.00 $1.20
DEMSER 250 MG CAPSULE BAUSCH HEALTH U 25010-0305-15 100 $54,922.10 $549.22
FILSPARI 200 MG TABLET TRAVERE THERAPE 68974-0200-30 30 $12,818.50 $427.28
FILSPARI 400 MG TABLET TRAVERE THERAPE 68974-0400-30 30 $12,818.50 $427.28
FIRDAPSE 10 MG TABLET CATALYST PHARMA 69616-0211-04 10 $2,623.90 $262.39
GALAFOLD 123 MG CAPSULE AMICUS THERAPEU 71904-0100-01 14 $35,868.00 $2,562.00
JAVYGTOR 100 MG TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0096-04 120 $6,048.00 $50.40
KUVAN 100 MG TABLET BIOMARIN PHARMA 68135-0300-02 120 $6,048.00 $50.40
LEVOCARNITINE 330 MG TABLET NOVITIUM/ANI PH 70954-0492-10 90 $94.80 $1.05
LODOCO 0.5 MG TABLET AGEPHA PHARMA U 82867-0001-01 30 $594.00 $19.80
METYROSINE 250 MG CAPSULE AMNEAL PHARMACE 69238-1621-03 30 $9,000.00 $300.00
METYROSINE 250 MG CAPSULE OCEANSIDE PHARM 68682-0310-01 100 $39,751.30 $397.51
MIGLUSTAT 100 MG CAPSULE ANI PHARMACEUTI 43975-0310-83 90 $28,933.40 $321.48
NITISINONE 10 MG CAPSULE ANALOG PHARMA 70505-0210-60 60 $18,000.00 $300.00
NITISINONE 10 MG CAPSULE BRYANT RANCH PR 63629-2233-01 60 $21,734.20 $362.24
NITISINONE 10 MG CAPSULE PAR PHARM. 00254-3022-02 60 $26,156.90 $435.95
NITISINONE 2 MG CAPSULE ANALOG PHARMA 70505-0202-60 60 $3,600.00 $60.00
NITISINONE 2 MG CAPSULE BRYANT RANCH PR 63629-2234-01 60 $4,325.20 $72.09
NITISINONE 2 MG CAPSULE PAR PHARM. 00254-3020-02 60 $5,231.40 $87.19
NITISINONE 20 MG CAPSULE ANALOG PHARMA 70505-0220-60 60 $39,000.00 $650.00
NITISINONE 5 MG CAPSULE ANALOG PHARMA 70505-0205-60 60 $9,000.00 $150.00
NITISINONE 5 MG CAPSULE BRYANT RANCH PR 63629-2235-01 60 $10,852.70 $180.88
NITISINONE 5 MG CAPSULE PAR PHARM. 00254-3021-02 60 $13,078.40 $217.97
NITYR 10 MG TABLET CYCLE PHARMACEU 70709-0000-60 60 $32,144.60 $535.74
NITYR 2 MG TABLET CYCLE PHARMACEU 70709-0002-60 60 $6,428.60 $107.14
NITYR 5 MG TABLET CYCLE PHARMACEU 70709-0005-60 60 $16,072.90 $267.88
OPFOLDA 65 MG CAPSULE AMICUS THERAPEU 71904-0300-01 4 $156.00 $39.00
ORFADIN 10 MG CAPSULE SOBI-SWEDISH OR 66658-0110-60 60 $19,617.70 $326.96
ORFADIN 2 MG CAPSULE SOBI-SWEDISH OR 66658-0102-60 60 $3,923.50 $65.39
ORFADIN 20 MG CAPSULE SOBI-SWEDISH OR 66658-0120-60 60 $39,235.40 $653.92
ORFADIN 5 MG CAPSULE SOBI-SWEDISH OR 66658-0105-60 60 $9,808.80 $163.48
PROCYSBI DR 25 MG CAPSULE HORIZON THERAPE 75987-0100-04 60 $7,943.00 $132.38
PROCYSBI DR 75 MG CAPSULE HORIZON THERAPE 75987-0101-08 250 $33,096.00 $132.38
RECORLEV 150 MG TABLET XERIS PHARMACEU 72065-0003-01 50 $21,424.80 $428.50
REZUROCK 200 MG TABLET KADMON/SANOFI-A 79802-0200-30 30 $21,449.70 $714.99
SAPROPTERIN 100 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0045-12 120 $3,888.00 $32.40
SAPROPTERIN 100 MG TABLET NORTHSTAR RX LL 72603-0191-01 120 $3,888.00 $32.40
SAPROPTERIN 100 MG TABLET PAR PHARM. 49884-0720-08 120 $3,888.00 $32.40
SKYCLARYS 50 MG CAPSULE REATA PHARMACEU 73179-0250-90 90 $36,999.90 $411.11
SOHONOS 1 MG CAPSULE IPSEN BIOPHARMA 15054-0010-01 14 $5,745.60 $410.40
SOHONOS 1.5 MG CAPSULE IPSEN BIOPHARMA 15054-0015-01 14 $8,618.40 $615.60
SOHONOS 10 MG CAPSULE IPSEN BIOPHARMA 15054-0100-01 14 $57,456.00 $4,104.00

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

LITFULO™ (ritlecitinib) capsules, for oral use

•  This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved 

label and indication for further information.

•  The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For 

simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

•  The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs (“WAC”) plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as 

calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. 

Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of 

marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.



Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size WAC/Pack WAC/Pill
SOHONOS 2.5 MG CAPSULE IPSEN BIOPHARMA 15054-0025-01 14 $14,364.00 $1,026.00
SOHONOS 5 MG CAPSULE IPSEN BIOPHARMA 15054-0050-01 14 $28,728.00 $2,052.00
THIOLA 100 MG TABLET TRAVERE THERAPE 00178-0900-01 100 $3,385.10 $33.85
THIOLA EC 100 MG TABLET TRAVERE THERAPE 00178-0902-01 300 $10,155.30 $33.85
THIOLA EC 300 MG TABLET TRAVERE THERAPE 00178-0901-90 90 $9,139.70 $101.55
TIOPRONIN 100 MG TABLET TEVA USA 00093-7909-01 100 $2,924.70 $29.25
TYBOST 150 MG TABLET GILEAD SCIENCES 61958-1401-01 30 $356.60 $11.89
VIJOICE 125 MG TABLET NOVARTIS 00078-1028-84 28 $39,000.00 $1,392.86
VIJOICE 250 MG DAILY DOSE PACK NOVARTIS 00078-1035-61 28 $19,500.00 $696.43
VIJOICE 50 MG TABLET NOVARTIS 00078-1021-84 28 $39,000.00 $1,392.86
XPHOZAH 20 MG TABLET ARDELYX INC 73154-0120-60 60 $3,552.00 $59.20
XPHOZAH 30 MG TABLET ARDELYX INC 73154-0130-60 60 $3,552.00 $59.20
ZOKINVY 50 MG CAPSULE EIGER BIOPHARMA 73079-0050-30 30 $29,592.00 $986.40
ZOKINVY 75 MG CAPSULE EIGER BIOPHARMA 73079-0075-30 30 $44,388.00 $1,479.60

First DataBank is the source of this data.
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